בית המשפט העליון

בש"פ 6174/21

לפני: כבוד השופט ע' גרוסקופף

המבקשת: מדינת ישראל

נגד

המשיב: פלוני

בקשה (ראשונה) להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ח' בתשרי התשפ"ב (14.09.21)

בשם המבקשת: עו"ד מירי קולומבוס

בשם המשיב: עו"ד אריאל עטרי

החלטה

לפניי בקשה ראשונה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), במסגרתה מתבקשת הארכת מעצרו של המשיב בשעיים מימים נוספים החל מיום 18.9.2021 אועד למתן פסק דין בתפח"ע 20-12-40533 בבית משפט המחוזי בירושלים, לפיה מוקדם.

1. נגד המשיב הוגש ביום 18.12.2020 כתב אישום המייחס לו שלושה אישומים שעניינם עבירות מין חמורות שביצע כלפי שתי נכדותיו וכלפי אחייניתו.